Byłoby to zatem kopja posągu grec
kiego z II poł. V w. prz. Chr., przekształcona w celu dekora
cyjnym. W każdym razie jest to posąg świetny i dobrze zacho
wany, i choć jest kopją, posiada wielkie walory artystyczne.

') W Bollettino d’arte del Ministero della Pubblica Instruzione, Anno V
1926, Serie II, w num, 8 z lutego, s. 337—353, pt. L’efebo di Via dell’Abbon-
danza a Pompei; por. pracę Walston’a (niżej s. 154).

2) Dedalo VII 1926 73—85 pt, 11 nuovo bronzo di Pompei.